
MZK Brno - digital signage - elektronická nástěnka

výrobce typ popis záruka počet měrná jednotka JC celkem

Digitální nástěnka

LG 55VL5F

Profesionální IPS 55” LCD panel, rozlišení 1920 x 1080, jas 500cd/m2, kontrast 1200:1, 

odezva 12ms, provoz 24/7, orientace landscape/portrait, 1x HDMI, 1x DVI-D, 1x DP 1.1, 

1x VGA, RS-232C, 2x RJ45 (DIGITAL LINK In, DIGITAL LINK Out), rámeček T/L 2.25mm - 

R/B 1.25mm, záruka 36 měsíců

36 4 ks 42 560 Kč        170 240 Kč          

Vogels Connect-it Atypický držák držák LCD 2x1 36 2 ks 12 370 Kč        24 740 Kč            

LG LG Dálkový ovladač 36 1 ks 1 590 Kč          1 590 Kč              

MT custom Ochranné rámování LCD stěny 24 1 ks 9 000 Kč          9 000 Kč              

BrightSign XD234

Přehrávač podporující zobrazení max. 4K obrazu, možnost vytvoření více zónového 

obsahu s videem, obrázky, RSSFeed či HTML, obsahuje širokou škálu rozhraní např. RS-

232 pro řízení zobrazovačů, 12-pin GPIO pro vytváření interaktivních obsahu za pomoci 

čidel, senzoru, umožňující vytvořit dynamický obsah, možnost synchornizace 

jednotlivých zón, přehrávač bez otočných součásti a s pasivním chlazením, podpora 

4K@60Hz, formáty zobrazení H.265, H.264(MPEG-4, Part 10), MPEG-2, MPEG-1, .ts, 

.mpg, .vob, .mov, .mp4, .m2ts, BMP, JPEG, PNG, MP2, MP3, AAC, and WAV (průchozí 

AC3), podpora HTML5, uložiště dat microSD karta, součástí dodávky SW pro správu 

obsahu včetně vzdálené zprávy v lokální sítí, USB 2.0, GPIO, RS-232, 3.5mm audio 

výstup, HDMI 2.0a výstup, GigabitEthernet, M.2 slot pro Wifi/BT

24 4 ks 14 900 Kč        59 600 Kč            

TP-LINK TL-SG108
Switch 8× RJ-45 10/100/1000 Mb/s podpora Auto-MDI/MDIX IEEE 802.3i/802.3u/ 

802.3ab/802.3x, IEEE 802.1p  externí napájení
24 1 ks 700 Kč             700 Kč                  

Gefen EXT-UHD600A-VWC-14Digitální obrazový procesor Datapath 24 1 ks 45 000 Kč        45 000 Kč            

Acros custom

Elektronická nástěnka 3150mm x 2800mm x 180mm, provedení nerez, plech 1,5 mm, 

tvořena nosnou jeklovou konstrukcí včetně uchycení čtyř LCD displejů, a nerezovým 

opláštěním. Čelní díly - opláštění jsou lehce demontovatelné za účelem servisu.  Cena 

zahrnuje návrh, instalace a dopravu, včetně vyřešení napájecí elektro přípojky.

24 1 soubor 95 000 Kč        95 000 Kč            

Technologie celkem bez DPH 405 870 Kč

Projekce - síň tradic

Sony VPL-PHZ50

konferenční datový projektor s laserovým světelným zdrojem s životností 20 000 hodin, 

3LCD, rozlišení WUXGA, výkon 5000 ANSI lumen, kontrast 3 000 000:1, projekční poměr 

1,09-1,77:1, V a H lens shift, vstupy 2 x HDMI, 2 x VGA,HDBaseT, hmotnost 7,2 kg, barva 

bílá

36 1 ks 62 067 Kč        62 067 Kč            

MT Custom Atypický držák projektoru 36 1 ks 4 920 Kč          4 920 Kč              

Glaverbel Float Sklo stěna 270x120 cm, tlouštka 8 mm 24 1 ks 3 500 Kč          3 500 Kč              



MT Vida Projekční folie,  plocha 250x150 cm, včetně přířezu (m2) 24 2,5 m2 4 800 Kč          12 000 Kč            

MT Custom Nalepení folie na sklo, doprava 24 1 soubor 6 500 Kč          6 500 Kč              

BrightSign XD234

Přehrávač podporující zobrazení max. 4K obrazu, možnost vytvoření více zónového 

obsahu s videem, obrázky, RSSFeed či HTML, obsahuje širokou škálu rozhraní např. RS-

232 pro řízení zobrazovačů, 12-pin GPIO pro vytváření interaktivních obsahu za pomoci 

čidel, senzoru, umožňující vytvořit dynamický obsah, možnost synchornizace 

jednotlivých zón, přehrávač bez otočných součásti a s pasivním chlazením, podpora 

4K@60Hz, formáty zobrazení H.265, H.264(MPEG-4, Part 10), MPEG-2, MPEG-1, .ts, 

.mpg, .vob, .mov, .mp4, .m2ts, BMP, JPEG, PNG, MP2, MP3, AAC, and WAV (průchozí 

AC3), podpora HTML5, uložiště dat microSD karta, součástí dodávky SW pro správu 

obsahu včetně vzdálené zprávy v lokální sítí, USB 2.0, GPIO, RS-232, 3.5mm audio 

výstup, HDMI 2.0a výstup, GigabitEthernet, M.2 slot pro Wifi/BT

24 1 ks 14 900 Kč        14 900 Kč            

Clicktronic X1 Kabel HDMI, 1 m, zlacené konektory 24 1 ks 85 Kč                85 Kč                    

Technologie celkem bez DPH 103 972 Kč

Ovládání AV techniky

Cisco

 1921 Modular 

router, 

CISCO1921/K9

Router s wifi a VPN klientem určený pro vzdálenou správu a monitoring technologie v 

rámci celé instalace. Minimální parametry: Firewall, DNS, DHCP, WEB proxy, telnet, SSH, 

PPTP klient, L2TP klient, open VPN. Široké možnosti nastavení.
24 1 ks 11 000 Kč        11 000 Kč

RTI custom Programování řídícího systému CUE dle požadavků uživatele 24 1 soubor 15 000 Kč 15 000 Kč

RTI
XP Panel 

unlimited

Aplikace - licence pro oládání AV techniky pro mobilní zařízení (iOS, Anfroid nebo 

Windows)
24 1 ks 11 440 Kč 11 440 Kč

Apple Ipad Tablet 64 GB, wifi 24 1 ks 12 000 Kč 12 000 Kč

MT Custom Elektroinstalační materiál včetně instalace 24 1 soubor 8 600 Kč 8 600 Kč

MT Custom Instalace AV techniky,  inženýrink, doprava, zkušební provoz, předvedení obsluze 24 1 soubor 70 000 Kč 70 000 Kč

Projektová dokumentace skutečného stravu 24 1 soubor 10 000 Kč 10 000 Kč

138 040 Kč

Celkem bez DPH 647 882 Kč

DPH 21% 136 055 Kč

Celkem s DPH 783 937 Kč



Sestava kompatibility pro vykazvymerdigitalnastenka.xls

Spustit: 29.04.2021 7:23

Následující funkce sešitu nejsou podporovány dřívějšími verzemi aplikace 

Excel. V případě otevření sešitu v dřívější verzi aplikace Excel nebo v případě 

uložení sešitu v dřívějším formátu souborů může dojít ke ztrátě nebo omezení 

uvedených funkcí.

Nevýznamná ztráta věrnosti Počet výskytů

Některé buňky nebo styly tohoto sešitu obsahují formátování, které není ve 

vybraném formátu souborů podporováno. Tyto formáty budou převedeny na 

nejbližší odpovídající formát, který je k dispozici.

25



Verze

Excel 97–2003


